

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYELİĞİNE ATAMA VE YÜKSELTME ESASLARI

AMAÇ

ASBÜ öğretim üyeliğine atama ve yükseltme esaslarını belirlemenin amacı, ASBÜ'nün

- Uluslararası nitelikte araştırma üniversitesi olma vizyonunun gerçekleşmesi,
 - Toplumsal sorunlardan hareketle özgün araştırmaların yapıldığı ve bunların nitelikli yayına dönüştüğü bir merkez olması,
 - Uluslararası düzeyde rekabet edebilmesi,
 - Uluslararası üniversite sıralamalarında görünür hale gelmesi,
 - Sosyal bilimler alanında Türkiye’de öncü bir üniversite olması,
 - Nitelikli ve üretken akademik kadronun oluştuğu ve geliştiği bir ortam olması
- doğrultusunda istikrarlı bir şekilde ilerlemesini güvence altına almaktır.

Esaslar, başvuru yapabilmek için gerekli minimum şartları göstermektedir. Bu şartların sağlanması atama ve yükseltme için yeterli bulunmayabilir. Bu şartları karşılayan adayların dosyaları jüriye gönderilir. Atamalarda aslolan Jüri değerlendirmeleridir.

KAPSAM

Bu esaslar Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesinde yapılacak olana öğretim üyeliğine yükseltme ve atanma işlemlerinin tümünü kapsar.

DAYANAK

Bu esaslar Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca hazırlanarak 12/06/2018 tarihli ve 30449 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği’ne dayanılarak hazırlanmıştır.

TANIMLAR

YÖK’ün Kabul Ettiği Ulusal ve Uluslararası Yayınevi Tanımı:

Ulusal Yayınevi: En az dört yıl ulusal düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayınları Türkiye’deki üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve daha önce aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlamış yayınevi.

Uluslararası Yayınevi: En az dört yıl uluslararası düzeyde düzenli faaliyet yürüten, yayımladığı kitaplar Yükseköğretim Kurulunca tanınan sıralama kuruluşlarınca belirlenen dünyada ilk 500’e giren üniversite kütüphanelerinde kataloglanan ve aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlamış olan yayınevi.

YÜRÜRLÜK

Bu esaslar **1 Ocak 2021** tarihi itibarıyla yürürlüğe girecektir.

Doktor öğretim üyeliğine yeniden atamalarda ise **1 Eylül 2021** tarihi esas alınacaktır.

YÜRÜTME

Bu esasları Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü yürütür.

TEMEL ŞARTLAR

1. YÖK'ün ilgili unvan için Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinde belirtilen şartları karşılamak.
2. ASBÜ'de Dr. Öğr. Üyesi, Doçent veya Profesör olarak görev alacak her bir adayın aşağıdaki temel şartları sağlaması gerekir:

I. YABANCI DİL ŞARTI

Başvurulan akademik birimin gerektirdiği yabancı dilde aşağıdaki açıklamalarda belirtilen şartların sağlanması gerekir.

* İlgili yabancı dilin anadil olarak konuşulduğu ülkelerde eğitimin aynı dille yürütüldüğü lisans ya da doktora programlarından mezun olan adaylardan yabancı dil yeterlilik şartı aranmaz.

* Yabancı dilde eğitim yapan birimlerde YÖK tarafından kabul edilen eğitim dilindeki merkezi yabancı dil sınavından en az **80 (seksen)** veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan muadili bir puan almak.

* % 30 yabancı dille veya % 100 Türkçe eğitim yapan birimlerde YÖK tarafından kabul edilen sınavlardan en az **70 (yetmiş)** puan veya eşdeğeri kabul edilen bir dil sınavından muadili bir puan almak.

II. BİLİMSEL YAYIN, ARAŞTIRMA VE ETKİNLİK ŞARTLARI

İlgili alanda yapılmış bilimsel araştırma ve etkinliklerden aşağıdaki tablolarda gösterilen puanlama sistemine göre başvuru kadro için gerekli minimum puanın sağlanmış olması gerekir.

BİLİMSEL YAYIN, ARAŞTIRMA VE ETKİNLİK PUAN TABLOSU

Kod	Etkinlik Adı	Puan
A	Makale	
A.1	SSCI, SCI & SCI-Expanded, AHCI kategorisindeki dergilerde yayımlanmış tam makale	25
A.2	ESCI, Scopus, MLA veya doçentlik başvurularında kabul edilen diğer alan indeksleri kapsamındaki dergilerde yayımlanmış tam makale	20
A.3	TR Dizin indeksli dergilerde yayımlanmış tam makale	10
A.4	Diğer indeksli dergilerde yayımlanmış tam makale	5
A.5	SSCI, SCI & SCI-Expanded veya AHCI kategorisindeki dergilerde yayımlanmış teknik not, editöre mektup, vaka incelemesi, tartışma veya kitap incelemesi	5
A.6	ESCI, Scopus veya MLA kapsamındaki dergilerde yayımlanmış teknik not, editöre mektup, vaka incelemesi, tartışma veya kitap incelemesi	2
A.7	TR Dizin kapsamındaki dergilerde yayımlanmış teknik not, editöre mektup, vaka incelemesi, tartışma veya kitap incelemesi	2
A.8	Diğer indeksli dergilerde yayımlanmış teknik not, editöre mektup, vaka incelemesi, tartışma veya kitap incelemesi	2
A.9	ATIF* (Son beş yıl)	
A.9a	SSCI, SCI & SCI-Expanded AHCI kategorisindeki dergilerde/kitapta atıf	2
A.9b	Uluslararası bilimsel kitapta atıf (Book Citation Index-WoS)	2
A.9c	ESCI, Scopus veya MLA kapsamındaki dergilerde atıf	0,7
A.9d	Ulusal hakemli dergide atıf (TR Dizinli)	0,5

Kod	Etkinlik Adı	Puan
B	Uluslararası Kitap	

B.1	Uluslararası bilimsel kitap yazarlığı* (Book Citation Index-WoS)	25
B.2	Uluslararası bilimsel kitap bölümü yazarlığı* (Book Citation Index-WoS)	20
B.3	Uluslararası bilimsel kitap yazarlığı* (YÖK'ün kabul ettiği şartları taşıyan)	15
B.4	Uluslararası bilimsel kitap bölümü yazarlığı* (YÖK'ün kabul ettiği şartları taşıyan)	10
	Ulusal Kitap	
B.5	Ulusal bilimsel kitap yazarlığı* (YÖK'ün kabul ettiği şartları taşıyan)	15
B.6	Ulusal bilimsel kitapta bölüm yazarlığı* (YÖK'ün kabul ettiği şartları taşıyan)	7

* Ders kitapları ve özgün nitelikte olmayan derleme kitaplar bu kapsamda değildir.

Kod	Etkinlik Adı	Puan
C	Kitap ve Dergi Editörlüğü	
C.1	Uluslararası bilimsel kitap editörlüğü (Book Citation Index-WoS)	20
C.2	Uluslararası bilimsel kitap editörlüğü (YÖK'ün kabul ettiği şartları taşıyan)	15
C.3	Ulusal bilimsel kitap editörlüğü* (YÖK'ün kabul ettiği şartları taşıyan)	10
C.4	SSCI, SCI & SCI-Expanded ve AHCI kategorisindeki dergilerde editörlük	15
C.5	Scopus, MLA, ESCI ve diğer alan indeksler kapsamındaki dergilerde editörlük	10
C.6	TR Dizin kapsamındaki dergilerde editörlük	5
C.7	Diğer indeksli dergilerde editörlük	2
C.8	Uluslararası Konferans Kitabı editörlüğü	3
C.9	Ulusal Konferans Kitabı Editörlüğü	2

* Ders kitapları ve özgün nitelikte olmayan derleme kitaplar bu kapsamda değildir.

Kod	Etkinlik Adı	Puan
D	Uluslararası Proje	
D.1	Birleşmiş Milletler, Dünya Bankası, UNESCO, Avrupa Birliği, Avrupa Konseyi, AB Araştırma Fonu vb. uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenmiş ve başarıyla tamamlanmış bilimsel araştırma projesinde koordinatör veya yürütücü olmak.	25
D.2	Birleşmiş Milletler, Dünya Bankası, UNESCO, Avrupa Birliği, Avrupa Konseyi, AB Araştırma Fonu vb. uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenmiş ve başarıyla tamamlanmış bilimsel araştırma projesinde araştırmacı olmak.	15
D.3	Diğer uluslararası resmi kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenmiş bilimsel araştırma projesinde koordinatör veya yürütücü olmak.	20
D.4	Diğer uluslararası resmi kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenmiş bilimsel araştırma projesinde araştırmacı olmak.	10
	Ulusal Proje	
D.5	TÜBİTAK destekli bilimsel araştırma projesinde koordinatör veya yürütücü olmak.	20
D.6	TÜBİTAK destekli bilimsel araştırma projesinde araştırmacı olmak.	7
D.7	Diğer kamu veya özel kuruluşlar tarafından desteklenmiş bilimsel projede koordinatör veya yürütücü olmak.	5
D.8	Diğer kamu veya özel kuruluşlar tarafından desteklenmiş bilimsel projede araştırmacı olmak.	2

Kod	Etkinlik Adı	Puan
E	Kongre Bildirisi	
E.1	Uluslararası kongrede sunulmuş tam metin bildiri	7
E.2	Ulusal kongrede sunulmuş tam metin bildiri	5

Kod	Etkinlik Adı	Puan
F	Ödül	
F.1	Uluslararası bilimsel kuruluşlar tarafından verilen en iyi bilim insanı ödülü*	20
F.2	TÜBA, TÜBİTAK ve YÖK tarafından verilen en iyi bilim insanı ödülü*	10
F.3	Diğer ulusal kuruluşlar tarafından verilen en iyi bilim insanı ödülü*	5
F.4	A,B ve C kodlu etkinlikler kapsamında tamamlanan bir bilimsel çalışmaya tanınmış uluslararası organizasyon tarafından verilen ödül**	4
F.5	A,B ve C kodlu etkinlikler kapsamında tamamlanan bir bilimsel çalışmaya tanınmış ulusal organizasyon tarafından verilen ödül**	2

*Birincilik ödülü için puanın tamamı, ikincilik ödülü için tam puanın %80'i, üçüncülük ödülü için tam puanın %70'i kabul edilir.

Kod	Etkinlik Adı	Puan
G	Ders ve İdari Görev	
G.1	Lisans Dersi*	1
G.2	Yüksek Lisans/Doktora Dersi*	2
G.3	Sonuçlandırılmış Yüksek Lisans Tez Danışmanlığı	2
G.4	Sonuçlandırılmış Doktora Tez Danışmanlığı	4
G.4	Rektör, Dekan, Dekan Yrd., Enstitü Müdürü, Yüksek Okul Müdürü (Sadece bir görev için puan alınabilir.)	4
G.5	Bölüm Başkanı, Anabilim Dalı Başkanı, Komisyon Üyeliği, Koordinatörlük, Merkez Müdürü. (Sadece bir görev için puan alınabilir.)	3

* Son iki yılı kapsar ve toplam 4 farklı dersi geçemez.

Not: Çok yazarlı yayınlarda puanlar yazar sayısına göre eşit olarak dağıtılır.

Doktor Öğretim Üyeliği İlk Atama Şartları

Akademik Birim	Puan Şartı	Yayın Şartı
<ul style="list-style-type: none"> • Siyasal Bilgiler Fakültesi • Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (Eğitim Dili İngilizce Olan Programlar) • Sosyal Bilimler Enstitüsü • Batı Dünyası Araştırmaları Enstitüsü • Doğu ve Afrika Araştırmaları Enstitüsü • Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 	En az 60 puan	A1, B1-B2'den en az 2 yayın
<ul style="list-style-type: none"> • Hukuk Fakültesi • İslami İlimler Fakültesi • Yabancı Diller Fakültesi • Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (Eğitim Dili Türkçe Olan Programlar) • İslami Araştırmalar Enstitüsü 	En az 60 puan	A1, B1-B2'den en az 2 yayın veya A2, B3, B4, B5'dan en az 4 yayın

Doktor Öğretim Üyeliği Yeniden Atama Şartları

Aşağıdaki şartların bir önceki atamadan itibaren sağlanması gerekir.

Not: Doktor Öğretim Üyeliğine atama süresi 2 (iki) yıldır.

Akademik Birim	Puan Şartı	Yayın Şartı
<ul style="list-style-type: none"> • Siyasal Bilgiler Fakültesi • Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (Eğitim Dili İngilizce Olan Programlar) • Sosyal Bilimler Enstitüsü • Batı Dünyası Araştırmaları Enstitüsü • Doğu ve Afrika Araştırmaları Enstitüsü • Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 	En az 40 puan	A1, B1-B2'den en az 1 yayın
<ul style="list-style-type: none"> • Hukuk Fakültesi • İslami İlimler Fakültesi • Yabancı Diller Fakültesi • Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (Eğitim Dili Türkçe Olan Programlar) • İslami Araştırmalar Enstitüsü 	En az 40 puan	A1, B1-B2'den en az 1 yayın veya A2, B3, B4, B5'den en az 2 yayın

Doçentlik Atama Şartları

Akademik Birim	Puan Şartı	Yayın Şartı
----------------	------------	-------------

<ul style="list-style-type: none"> ● Siyasal Bilgiler Fakültesi ● Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (Eğitim Dili İngilizce Olan Programlar) ● Sosyal Bilimler Enstitüsü ● Batı Dünyası Araştırmaları Enstitüsü ● Doğu ve Afrika Araştırmaları Enstitüsü ● Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 	En az 100 puan	En az 2'si doktora sonrası olmak üzere A1, B1-B2'den en az 4 yayın
<ul style="list-style-type: none"> ● Hukuk Fakültesi ● İslami İlimler Fakültesi ● Yabancı Diller Fakültesi ● Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (Eğitim Dili Türkçe Olan Programlar) ● İslami Araştırmalar Enstitüsü 	En az 100 puan	En az 2'si doktora sonrası olmak üzere A1, B1-B2'den en az 4 yayın veya A2, B3, B4, B5'den en az 6 yayın

Profesörlük Atama Şartları

Akademik Birim	Puan Şartı	Yayın Şartı
<ul style="list-style-type: none"> ● Siyasal Bilgiler Fakültesi ● Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (Eğitim Dili İngilizce Olan Programlar) ● Sosyal Bilimler Enstitüsü ● Batı Dünyası Araştırmaları Enstitüsü ● Doğu ve Afrika Araştırmaları Enstitüsü ● Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 	En az 150 puan	ASBÜ Doçentlik ölçütlerini yeniden sağlamış olmak
<ul style="list-style-type: none"> ● Hukuk Fakültesi ● İslami İlimler Fakültesi ● Yabancı Diller Fakültesi ● Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi (Eğitim Dili Türkçe Olan Programlar) ● İslami Araştırmalar Enstitüsü 		